
KONTRATE TRANSFERIM KUOTASH (SHITJE). 

Sot me date lft/ J1.!2023 ne Tirane lidhet kjo kontrate transferimi per dhurim kuotash me palet si vijon. 

Palet Shitese: 
•!• Besard Buzi, lindur me 13/05/1986, lindur dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, nr. personal 160513022F. . .. qe ne vazhdim te kesaj kontrate do te quhet Pala Shitese. 

Pala Blerese: 

•!• Redion Gjata, lindur me 11/01/1993, lindur ne Pier dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, nr. personal J30111077O. qe ne vazhdim te kesaj kontrate do te quhet Pala Blerese. 
Shoqeria "JO MART" Shpk, e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe organeve tatimore me NIPT M31413010J me kapital 100,000 Leke, me numer te pergjithshem kuotash 3. 

Neni 1 
Objekti Pala Shitese: 

Besard Buzi, lindur me 13/05/1986, lindur dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, nr. personal l60513022F, i cili zoteron 45% te kuotave te Shoqerise "JOMART" Shpk, e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe organeve tatimore me NIPT M31413010J 
i shet 

Pales Blerese: 
Redion Gjata, lindur me 11/01/1993, lindur ne Pier dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, nr. personal J30111077O, kuotat e zoteruara ne Shoqerine "JOMART" Shpk, e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe organeve tatimore me NIPT M31413010J 
ne vleren 45,000 Leke. 

Neni2 
Transf erimi i Pronesise Me nenshkrimin e kontrates se transferimit (shitjes) se kuotave te cituara me lart, pala Shitese: 
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) 

Besard Buzi zhvishet plotesisht nga pjesa e tij takuese e kapitalit themeltar prej 1 kuote, me nje vlere 45,000 Leke qe gezon ne shoqeri. 

dhe pala Blerese: 

•!• Redion Gjata, lindur me 11/01/1993, lindur ne Fier dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, nr. personal J30111077O. 
Pas nenshkrimit te kesaj kontrate ortaket e shoqerise "JOMART" Shpk, e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe organeve tatimore me NIPT M31413010J eshte: 

Redion Gjata, lindur me 11/01/1993, lindur ne Fier dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, nr. personal J30111077O, zoterues 45% i kapitalit te shoqerise, baraz me 1 Kuote, me nje vlere 45,000 Leke. Endri Gjokrushi, lindur me 25/06/1984, lindur dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, nr. personal l40625024R, zoterues 45% i kapitalit te shoqerise, baraz me 1 Kuote, me nje vlere 45,000 Leke. MC Investment Group, Shpk e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe organeve tatimore me NIPT L41909013F, zoterues 10% i kapitalit te shoqerise, baraz me 1 Kuote, me nje vlere 10,000 Leke. 
Pala Blerese merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate. 
Pala Blerese nuk ka asnje pergjegjesi per detyimet qe pala Shitese mund te kete jashte shoqerise. 

Neni3 
Te Fundit <";do marreveshje dote zgjdhet me mirekuptim mes paleve, ne te kundert kompetente per zgjdhjen e tyre do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Persa nuk eshte parashikuar ne kete kontrate, palet i referohen dispozitave te kontrates perkatese ne Kodin Civil. 

Kontrata perpilohet ne 2 (dy) kopje. 

PALET KONTRAKTUESE 

PALA SHITESE PALA BLERESE 

Redion Gjata 
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